

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ جنوری ۲۰۲۰

## بازی جدید امریکائی ها با "عبدالله عبدالمود"!

دوشنبه- ۳۰ جدی ۱۳۹۸ - کابل: از طریق اخبار مطلع شدیم که "عبدالله عبدالمود" بعد از چند روز سکوت، امروز بازم خود را نشان داده، به بهانه شرکت در مجلس وزراء که حتما مستخدمین خود قصر سپیدار نیز آن را جدی نمی گیرند تا چه رسد به وزراء و یا ارگ، سخنانی چند به آدرس "غنی احمدزی" به مثابه مخالفت با تصامیم اخیر وی بیان داشت. "عبدالمود" به صورت عمده بر دو نکته زیاد تأکید نمود، یکی این که هیچ کسی حق ندارد تا پروسه صلح را "در انحصار یک فرد و یا وزارتخانه" درآورد و دیگر این که مقرری های اخیر برایش پذیرفتنی نیست. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه ها خواهیم داشت:

۱- همان طوری که دیروز نیز یادآور شدم، طبق اخبار سرچوک، به هردو مفسد و وطن فروش یعنی هم به "غنی احمدزی" و هم به "عبدالله عبدالمود" از جانب سفارت امریکا گوشزد شده بود که نباید تا استقرار سرپرست موقت سفارت امریکا در افغانستان و اشراف کامل وی بر اوضاع، اظهار وجود سیاسی - تبلیغاتی نمایند. حال وقتی "عبدالمود" روی صحنه می آید و اظهار وجود می کند از دو حالت خارج نیست، یا به دستور بادران دیگرش از همین اکنون می خواهد بنای سرکشی از سفیر جدید را بگذارد- احتمال اندک- و یا این که به احتمال اغلب، مقامات امریکائی پوزبند وی را باز نموده به وی اجازه داده اند تا به شرط حمله بر "غنی احمدزی" می تواند خود را نشان بدهد.

۲- تجربه نشان داده است که امپریالیسم امریکا هر زمانی که با "غنی احمدزی" مشکلی داشته و متوجه شده است که وی نمی خواهد به دنبال شان آن طوری که آنها می خواهند، حرکت نماید و بی میل نیست تا با تکیه بر جناح های رقیب در داخل امریکا، علیه کاخ سفید و یا هم وزارت خارجه سرکشی نماید، بسیار عاجل بر رقیبش دست مرحمت کشیده، توله سگ پرورش یافته در دامان هر زورگویی را به بازی گرفته است.

تا جایی که از قرائن پیداست، اینبار هم عین قضیه تکرار می گردد. یعنی در حالی که "غنی احمدزی" با طرح سیاست "یا نه یا ده" آینده سیاسی اش را می خواهد به "یک دو" قمار کند و حاضر نیست به چیزی کمتر از "آتش بس" به مثابه پیش شرط آغاز مذاکراتش با طالب، قناعت ورزد و هیچ ابائی هم ندارد تا تلاش های "خلیلزاد" را ناکام سازد، و کاخ سفید و وزارت خارجه آن کشور را نیز به علت استیضاح "ترمپ" در نوک ناوه گیر کرده است و با استفاده از موقعیت می خواهد حرف خود را بر آنها بقبولاند، کاخ سفید و وزارت خارجه امریکا جهت تأدیب "غنی احمدزی" باز

هم بر "عبدالمود" دست مرحمت می کشند تا با دامن زدن رقابت بین آنها، اگر بتوانند "غنی احمدزی" را وادار به تسلیم مطلق نمایند.

۳- اما در کل واقعیت مسأله این است که در جریان ۵ ساله دوره حکومت خیانت ملی، "غنی احمدزی" قادر شده است شرکت سهامی ۵۰/۵۰ بین خود و "عبدالمود" را مطلقاً تحت کنترل خود در آورده برای وی به جز یگان باد دل را کم کردن، راه و چاره دیگری نگذارد. این که علیه انحصار طلبی موضع بگیرد و یا مقرری های جدید را پذیرفتنی نداند، از دید "غنی احمدزی" کمترین ارزشی ندارد. می تواند تا آخرین روز حیات حکومت خیانت ملی، نق بزند و چیزی را نپذیرد، اما کاری از دستش ساخته نیست.

هموطنان گرامی!

"غنی احمدزی" درک نموده که رقیبش انسان سست عنصر و خشره خور است. این را هم می داند که امریکا حاضر نیست وی را بر خودش ترجیح دهد، از این رو بی هراس به کارش ادامه می دهد و "عبدالمود" را رسوا تر از آنچه بود، می سازد.

**سرکها ما را می طلبد!!**